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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L46614005R

2. Emri i subjektit Vasil Vecaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/04/2014

5. Fusha e veprimtarisë  Mbledhje skrapi,servis makinash, agjenci transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendi me autobus. Lyerje 
automjetesh.Tregtim  dhe blerje 
makinash.Mbledhje,depozitim,shkaterrim i mjeteve rrugore 
ose i pjeseve te tyre te dala jashte perdorimi apo te 
braktisura. Riparim i pajisjeve motorike dhe motoçikletave

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Rrethina SHTOJ I VJETER Shtoj i Vjeter, Rruga 
Nacionale Shkoder-Hani Hotit, Km 5, Godine 1-kateshe, 
prane ures se Vrakes, nr pasurie 338/40, zona kadastrale 
3429 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Vasil Vecaj
E-Mail: vasilvecaj@yahoo.com  
Telefon: 0682040409  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-433669-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-230391-08-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar kafe, mbledhje skrapi")          u be            ("Bar kafe, mbledhje 
skrapi,servis makinash")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115274-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Bar kafe, mbledhje skrapi,servis makinash")          u be            ("Bar 
kafe, mbledhje skrapi,servis makinash, agjenci transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendi me autobus")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769172-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar kafe, mbledhje skrapi,servis makinash, agjenci transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendi me autobus")          u be            ("Bar kafe, mbledhje 
skrapi,servis makinash, agjenci transport udhetaresh brenda dhe jashte vendi me 
autobus. Lyerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093159-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i kodit NVE. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vasilvecaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Bar kafe, mbledhje skrapi,servis makinash, agjenci transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendi me autobus. Lyerje automjetesh.")          u be            (" 
Mbledhje skrapi,servis makinash, agjenci transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendi me autobus. Lyerje automjetesh.Tregtim  dhe blerje makinash")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192288-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            (" Mbledhje skrapi,servis makinash, agjenci transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendi me autobus. Lyerje automjetesh.Tregtim  dhe blerje makinash")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E8F920-E6BB-4490-8355-9FFCA78FC105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989F7FEB-3D56-425C-8D9E-6764701AF1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7CF2AD-D248-43E8-BBFD-FB3E99895F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8F4B4C-DD19-4233-A768-2F40AEDF7CEF
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u be            (" Mbledhje skrapi,servis makinash, agjenci transport udhetaresh brenda 
dhe jashte vendi me autobus. Lyerje automjetesh.Tregtim  dhe blerje 
makinash.Mbledhje,depozitim,shkaterrim i mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre te 
dala jashte perdorimi apo te braktisura")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418739-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            (" Mbledhje skrapi,servis makinash, agjenci transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendi me autobus. Lyerje automjetesh.Tregtim  dhe blerje 
makinash.Mbledhje,depozitim,shkaterrim i mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimi apo te braktisura")          u be            (" Mbledhje skrapi,servis 
makinash, agjenci transport udhetaresh brenda dhe jashte vendi me autobus. Lyerje 
automjetesh.Tregtim  dhe blerje makinash.Mbledhje,depozitim,shkaterrim i mjeteve 
rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jashte perdorimi apo te braktisura. Riparim i 
pajisjeve motorike dhe motoçikletave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         Shtoj i Vjeter, Rruga Vija e Vrakes, parcela nr 5, nr pasurie 341/38, 
zona kadastrale 3429;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789326-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Mbyllje e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         Shtoj i Vjeter, Rruga Nacionale Shkoder-Hani Hotit, Km 5, Godine 1-
kateshe, prane ures se Vrakes, nr pasurie 338/40, zona kadastrale 3429;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         Shtoj i Vjeter, Rruga Vija e Vrakes, parcela nr 5, nr pasurie 341/38, zona 
kadastrale 3429;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         Rruga Nacionale Shkoder Hani Hotit, Km V, Godine I kateshe, prane ures 
se Vrakes;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF793EF5-C8C1-46F8-A5E9-399FE76C858F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16D9662-F300-4D26-86E5-17E7B6A1FA98
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Datë:03/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


